
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ 

ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ ПО ІНДУСТРІАЛЬНОМУ РАЙОНУ 

КОМУНАЛЬНИЙ ПОЧАТКОВИЙ СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ 

МИСТЕЦЬКИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДИТЯЧА МУЗИЧНА ШКОЛА №8 ІМ. П.Д. ГАЙДАМАКИ» 

 

провулок Миру, 3, м. Харків, тел. (0572) 93-30-33, e-mail:haidamaka8music@gmail.com, 

web:music-school8.edu.kh.ua, ідентифікаційний код № 02220438                

_____________________________________________________________________________ 

 

НАКАЗ 

 

   13.09.2023              м. Харків    №    26 – ОД   

 

Про надання пільг за навчання 

учням школи 

 

 Керуючись Законом України «Про освіту» № 2145 – VIII, ст. 4, п. 2, 

Законом України «Про позашкільну освіту» № 1841-ІІІ від 22.06.2000р., ст. 26, 

ч.2, абз. 3 (витрати на навчання пільгового контингенту), Положенням про 

мистецьку школу (наказ МКУ № 686 від 09.08.2018р., розд. ІІІ, п. 2, абз.13), 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

Надати 100% пільги безоплатного навчання з 01.09.2023  нижчеслідуючим 

учням: 

 

1. Дітям з багатодітних сімей: 

 

 Квасневській Ярославі, 6 клас, фортепіано, викладач Французова О.І.; 

 Дідику Богдану, 7 клас, фортепіано, викладач Графов М.О.; 

 Дідику Савві, 7 клас, акордеон, викладач Павшенко В.А.; 

 Дзюбі Миколі, 6 клас, гітара, викладач Кобушко А.О.; 

 Дзюбі Марії, 3 клас, скрипка, викладач Москальова О.І.; 

 Шопіну Євгенію, 7 клас, акордеон, викладач Павшенко В.А.; 



 

 Духопельниковій Алісі, 6 клас,художнє, викладач Єсіна О.А.; 

 Крупці Софії, 4 клас, художнє, викладач Єсіна О.А.; 

 Крупці Поліні, 3 клас, художнє, викладач Єсіна О.А.; 

 Гончарському Дмитру, 2 клас, флейта, викладач Расторгуєва В.В.; 

 Сербіній Надії, 5 клас, сольний спів, викладач Сикал В.М.; 

 Кузнецову Руслану, 1 клас, фортепіано, викладач Графов М.О.; 

 Гарькавій Дарині, 2 клас, фортепіано, викладач Бондар М.В.; 

 Кулик Софії, 7 клас, театр, викладач Войцева В.Ю.; 

 Єрьоменку Назарію, 5 клас, фортепіано, викладач Французова О.І. 

 

2.   Дітям з інвалідністю: 

 

 Файзуллоєвій Фатімаджан, 5/6 клас, акордеон, викладач Павшенко В.А. 

 

 

 

 

 

 

 

   

Директор школи:         ____________   Світлана ЛІЦКЕВИЧ 

 

 
Секретар школи: 

Ада Мандриченко 

13.09.2023 


